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0  2.500,00

01  2.500,00

011  2.500,00

0110  2.500,00

31000
35900

Org.

 2.000,00
 500,00

Económ.

DEUDA PUBLICA-INTERESES PTMOS. INTERIOR
DEUDA PUBLICA-OTROS GASTOS FINANCIEROS

0110

DEUDA PÚBLICA

DEUDA PÚBLICA

DEUDA PÚBLICA

Aplicaciones ProgramasDenominación

01100 DEUDA PUBLICA  2.500,00

Total:

Subprogramas

Área de Gasto

Prog. Grupo Programas Política Gasto

Escenario BSPR  PROYECTO PRESUPUESTO 2025
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2  3.701.333,80

23  3.701.333,80

231  3.701.333,80

2310  3.625.833,80

13000

13002

13100

15100

16000

16001

16008

16200

21200

21300

21500

21600

22000

22001

22002

Org.

 124.182,72

 189.465,12

 1,00

 1,00

 104.592,72

 1,00

 3.000,00

 1,00

 6.000,00

 1.000,00

 1,00

 1,00

 2.000,00

 1,00

 1.000,00

Económ.

ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
RETRIBUCIONES B
ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-OTRAS 
REMUNERACIONES
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
PERSONAL LABORA
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
GRATIFICACIONES
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
S. SOCIAL
ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-SEGURIDAD SOCIAL 
P.L.T.
ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-ASISTENCIA MEDICO-
FARMACEUTICA
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
FORMACION Y PER
ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-REPARAC. Y CONSERV. 
EDIFICIOS
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
REPARACION Y CO
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
REPARACION Y CO
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
REP.Y CONSERV.M
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
ORDINARIO NO IN
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
PRENSA, REVISTA
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-

2310

ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA

SERVICIOS SOCIALES Y PROMOCIÓN SOCIAL

ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL

Aplicaciones ProgramasDenominación

23100 ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA  598.737,76

Total:

Subprogramas

Área de Gasto

Prog. Grupo Programas Política Gasto

Escenario BSPR  PROYECTO PRESUPUESTO 2025
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2  3.701.333,80

22002
22100

22105

22108

22110

22199

22200

22201

22300

22400

22601

22602

22603

22606

22609

22699

22701

22706

Org.

 15.000,00

 10.000,00

 2.000,00

 500,00

 5.000,00

 3.500,00

 400,00

 2.500,00

 3.000,00

 1.000,00

 4.000,00

 1.000,00

 3.000,00

 1.600,00

 5.500,00

 27.086,20

 60.000,00

Económ.

MATERIAL INFORM
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
ENERGIA ELECTRI
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
PRODUCT. ALIM.
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
PROGRAMA SOCIO-
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
PRODUCTOS DE LI
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
OTROS SUMINISTR
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
SERVICIOS DE TE
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
POSTALES
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
TRANSPORTES
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
PRIMAS DE SEGUR
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
ATENCIONES PROT
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
PUBLICIDAD Y PR
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
PUBLICACION EN
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
REUNIONES, CONF
ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-ACTIVIDADES 
CULTURALES Y DEPORTIV
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
OTROS GASTOS DI
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
SEGURIDAD
ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-EST.TRAB.TECNICOS - 
AYUDA DOMICIL

ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL

Aplicaciones ProgramasDenominación

Total:

Subprogramas

Área de Gasto

Prog. Grupo Programas Política Gasto

Escenario BSPR  PROYECTO PRESUPUESTO 2025

Código seguro de verificación (CSV):
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2  3.701.333,80

22799

23000

23020

23100

23120

23301

40000

62300

62500

62600

13101

15100
16000

13100

13101

16000

48000

Org.

 20.000,00

 200,00

 500,00

 200,00

 500,00

 1.000,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00
 1,00

 51.521,40

 70.991,98

 40.894,97

 40.000,00

Económ.

ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
OTROS TRABAJOS
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
DE LOS MIEMBROS
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
DEL PERSONAL NO
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
DE LOS MIEMBROS
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
DEL PERSONAL NO
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
INSCRIPCION EN
ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-A LA ADMINISTRACION 
GENERAL DE LA
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
ADQUISICION MAQ
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
ADQUISICION MOB
ADMINISTRACION GENERAL DE SERVICIOS SOCIALES-
ADQUISIC. EQUIP

ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-OTRAS RETRIB. PERS. 
LAB. TEMP.
ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-GRATIFICACIONES
ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-SEGURIDAD SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-PERSONAL LABORAL- 
ETF BASICAS
ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-RETRIBUCIONES 
PERSONAL ETF - COMP
ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-SEGURIDAD SOCIAL.- 
ETF
ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-AYUDAS 
URG.MATERIALES CONSTR.

ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL

Aplicaciones ProgramasDenominación

23101

23102

ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA

ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA

 3,00

 404.908,35

Total:

Subprogramas

Área de Gasto

Prog. Grupo Programas Política Gasto

Escenario BSPR  PROYECTO PRESUPUESTO 2025

Código seguro de verificación (CSV):
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48001

48002

48003

48004

48005

48007

48900

48901

48902

48903
48904

48905

48906

48907

48908

48909

13100

13101

Org.

 55.000,00

 40.000,00

 5.000,00

 1.000,00

 500,00

 4.500,00

 8.000,00

 3.500,00

 3.500,00

 7.500,00
 3.500,00

 3.500,00

 25.000,00

 25.000,00

 15.000,00

 1.000,00

 16.267,20

 22.283,69

Económ.

ASISTENCIA SOCIAL P-PROGRAMA EMERGENCIA 
SOCIAL Y ESPECIFICAS
ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-AYUDAS ECONOMICAS 
FAMILIARES
ASISTENCIA SOCIAL PRIM.-PROGRAMA AYUDAS PAGO 
MINIMOS VITALES
PROMOCION SOCIAL-PROGRAMA AYUDAS COBERTURA 
SOCIAL
ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-PROGRAMA 
ABSENTISMO ESCOLAR
ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-PROGRAMA AYUDA 
INMIGRANTES
ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-OTRAS 
TRANSFERENCIAS SIN FINE
PROMOCION SOCIAL-CONVENIO FUNDACION 
RESIDENCIA S.SEBASTIAN
PROMOCION SOCIAL-CONVENIO ASOCIACION 
GUADALQUIVIR
PROMOCION SOCIAL-CONVENIO APANNEDY
PROMOCION SOCIAL-CONVENIO FUNDACION FUTURO 
SINGULAR
ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-CONVENIO ASAMBLEA 
CRUZ ROJA
ASIST.SOCIAL PRIMARIA-ASOC. 
GUADALQ.CONV.SOLID.PALMEÑA ALIM.
ASIST.SOCIAL PRIMARIA-ASOC. 
A.I.P.S.CONV.SOLID.PALMEÑA ALIM.
ASIST.SOCIAL PRIMARIA-OTRAS TRANSF. AYUDA 
MOVILIDAD REDUCIDA
ASISTENCIA SOCIAL PRIM. - OTRAS TRANS. 
CONV.BUSC.UN SUEÑO

ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-RETRIB.PERSONAL LAB 
C.DROG BASICA
ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-RETR. PER.LABORAL. 

ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL

Aplicaciones ProgramasDenominación

23103 ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA  51.361,35

Total:

Subprogramas

Área de Gasto

Prog. Grupo Programas Política Gasto

Escenario BSPR  PROYECTO PRESUPUESTO 2025

Código seguro de verificación (CSV):
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13101
16000

13102

16002

13100

13101

16000
22100
22700

13100

13101

16000

22706

22105

22300

22706

Org.

 12.810,46

 34.600,00

 11.400,00

 8.262,60

 15.546,45

 7.947,46
 5.000,00
 4.000,00

 16.767,00

 22.344,43

 13.055,40

 2.430.000,00

 450,00

 450,00

 1.000,00

Económ.

C.DROGA . COMP
ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-SEGURIDAD SOCIAL-
C.DROGAS

ASIST.S. PRIMARIA - RETRIB.PERSONAL LAB. TEMP- 
EMPLEO SOCIAL
ASIST.S. PRIMARIA - SEGURIDAD SOCIAL - EMPLEO 
SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-RETRIB. PERSONAL- 
VIVIENDA-BASICA
ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-RETRIBUCIONES 
COMPLEMENT.
ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-SEGURIDAD SOCIAL
ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-ENERGIA ELECTRICA
ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-LIMPIEZA Y ASEO

REFUERZO AYUDA A DOMICILIO-RETRIBUCIONES 
BÁSICAS
REFUERZO AYUDA A DOMICILIO-RETRIBUCIONES 
COMPLEMENT.
REFUERZO AYUDA A DOMICILIO-SEGURIDAD SOCIAL

ASISTENCIA A PERSONAS DEPENDIENTES-CONTRATO 
AYUDA DOMICILIO

ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-PRODUCTOS 
ALIMENTICIOS
ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-TRANSPORTES

ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-ESTUDIOS Y TRABAJOS 

ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL

Aplicaciones ProgramasDenominación

23104

23105

23106

23107

23108

23109

ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA

ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA

ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA

ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA

ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA

ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA

 46.000,00

 40.756,51

 52.166,83

 2.430.000,00

 900,00

 1.000,00

Total:

Subprogramas

Área de Gasto

Prog. Grupo Programas Política Gasto

Escenario BSPR  PROYECTO PRESUPUESTO 2025

Código seguro de verificación (CSV):
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2311  75.500,00

22706

22000

22699

22706

13100

16000

22199

22609

Org.

 1.000,00

 3.500,00

 4.000,00

 22.440,00

 10.560,00

 2.000,00

 32.000,00

Económ.

TECNICOS

ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-ORDINARIO NO 
INVENTARIABLE
ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-OTROS GASTOS 
DIVERSOS
ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-ESTUDIOS Y TRABAJOS 
TECNICOS.

ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-RETRIB.PLT - A.MCPAL 
ERACSI
ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-SEGURIDAD SOCIAL - 
A.MCPAL.ERACSI

ASIST.SOCIAL PRIM.- INCLUSION SOCIAL - OTROS 
SUMINISTROS
ASIST.SOCIAL PRIM.- INCLUSION SOCIAL - ACT.CULT.Y 
DEP.

2311

ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL

Aplicaciones ProgramasDenominación

23110

23111

23112

ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA

ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA

ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA

 8.500,00

 33.000,00

 34.000,00

Total:

Subprogramas

Área de Gasto

Prog. Grupo Programas Política Gasto

Escenario BSPR  PROYECTO PRESUPUESTO 2025

Código seguro de verificación (CSV):
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9

 3.707.657,87

 3.824,07

92

93

 3.823,07

 1,00

929

934

 3.823,07

 1,00

9290

9340

 3.823,07

 1,00

50000

31100

Org.

 3.823,07

 1,00

Económ.

IMPREVISTOS Y FUCIONES NO CLASIFICADAS-FONDO 
DE CONTINGENCIA

GESTIÓN DE LA DEUDA Y DE LA TESORERÍA-GASTOS 
DE FORMALIZACIO

IMPREVISTOS Y FUCIONES NO CLASIFICADAS

GESTIÓN DE LA DEUDA Y DE LA TESORERÍA

IMPREVISTOS Y FUCIONES NO CLASIFICADAS

GESTIÓN DE LA DEUDA Y DE LA TESORERÍA

SERVICION DE CARÁCTER GENERAL

ADMINISTRACION FINANCIERA Y TRIBUTARIA

ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

Aplicaciones ProgramasDenominación

92900

93400

IMPREVISTOS Y FUCIONES NO CLASIFICADAS

GESTIÓN DE LA DEUDA Y DE LA TESORERÍA

 3.823,07

 1,00

Total:

Subprogramas

Área de Gasto

Prog. Grupo Programas Política Gasto

Total para el escenario BSPR  PROYECTO PRESUPUESTO 2025   

Escenario BSPR  PROYECTO PRESUPUESTO 2025
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